ОТ ООО____________________
__________________________

Директору  ООО «__________»

 ___________________________
Исх. №____ от «____»___________________20 __г.

Официальное письмо-подтверждение
Уважаемый __________________!

Подтверждаю, что
Специалисты по установке и наладке должны прибыть в институт 8 июня  20___ года.

С уважением,

Директор ООО _______________         ______________________         /  __________________  /